СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                         муниципального образования

      Краснокоммунарский

                 поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

 Второго созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

    26 июня 2014 года № 234
      п. Красный Коммунар

О внесении изменения в решение

Совета депутатов от  03.09.2010

№ 287 «Об утверждении Положения

 «О Почетном гражданине

Краснокоммунарского поссовета»

Заслушав информацию главы поссовета муниципального образования Краснокоммунарский поссовет В.И. Барсукова,  Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 03.09.2010 № 287 «Об утверждении Положения «О Почетном гражданине Краснокоммунарского поссовета» (далее – решение Совета депутатов от 03.09.2010 № 287) следующие изменения:

1.1 В подпункте 1.2 пункта 1 Положения о «Почетном гражданине Краснокоммунарского поссовета» (далее по тексту – Положение) цифру «1200», с учетом решений Совета депутатов от 19.10.2012 № 133 и от 27.09.2013 № 192 «Об индексации денежного вознаграждения», заменить на цифру «2000».
2. Настоящее решение вступает в силу после  опубликования на официальном сайте   муниципального образования Краснокоммунарский поссовет  Сакмарского района Оренбургской области (www.kommunar2012.ru), но не ранее 1 июля 2014 года.
Глава поссовета                                                                                 В.И. Барсуков

М.П. Климонтова
8(35331)27237